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PUBLICERAT 
 

Nedan presenteras i sammanfattning de böcker, artiklar och andra texter jag producerat. 

Presentationen görs i kronologisk ordning med de nyaste alstren först.  

 

Böcker 

 

”Mot samma mål. Så lyckas du med köp av HR-konsult” (2006) är utgiven av Thomson fakta, 

numera Talentum HR. I den får du veta allt som behövs när det gäller köp av HR-konsult. 

Boken fick ett hedersomnämndande då tidningen Personal och Ledarskap delade ut priset 

"Årets Bokstöd" för år 2006. 

 

”Trygg i omställning. Vägval för arbetsgivare och fack” (2002) skrevs på uppdrag av 

Trygghetsstiftelsen och är en handbok om tidig omställning. Boken, som är skriven 

tillsammans med Per Tengblad och Lars Sundström, vänder sig framför allt till statliga 

arbetsplatser. Den är tyvärr slut på förlaget.  

 

”Bildas Guide till Jobbet” (2000) handlar om allt du behöver veta från första jobbet till 

pensionen. Den är tyvärr något inaktuell men kan eventuellt gå att beställa från Bilda Förlag. 

 

“Direct Participation and Organisational Change, Fashionable but Misunderstood?” (1996) är 

en antologi om europeisk forskning inom området ”Direct Participation”. Jag bidrog med 

underlag till den svenska delen. 

 

”Korta jobb. Handbok för flyttfåglar” (1995) handlar om villkoren för den flexibla 

arbetskraften. Den fick ett hedersomnämnande då årets PA-bok utsågs år 1995. Boken kan 

fortfarande gå att beställa från Uppsala Publishing House. 

 

”Jag vill jobba! Arbetslösa tjänstemän berättar” (1993) baseras på intervjuer med arbetslösa 

tjänstemän. Boken går att beställa från Tjänstemannarörelsens Arkiv och Museum. 

 

Artiklar 

 

En artikel om ”Hälsostress” publicerad på www.sourze.se våren år 2004. 

 

En artikel om ”HRM - Husband Resource Management” publicerad på www.hrsociety.se år 

2002. 

 

”Frågor att besvara för den som vill bli en attraktiv arbetsgivare” i Personal och Ledarskap nr. 

4/2001. 

 

”Nysatsning på arbete mot alkohol- och drogmissbruk” publicerad i Birkanytt nr. 4/2000. 

 

”Dåligt ledarskap i nya företag” debattartikel publicerad i Computer Sweden 22 maj år 2000. 



2 

 

 

”Vad vet du om demokrati?”, ”Demokrati på nätet” och ”Kan gamla mönster brytas?” 

publicerade i Idé och Rörelse nr. 2/2000. 

 

”Konsultarbete på plats hos kunden · både på gott och ont” i SIF EGET:s nyhetsbrev nr. 

2/2000. 

 

”ITP ökar på pensionen” och ”Eget val och sparande viktigt i nytt pensionssystem” 

publicerade i Birkanytt nr. 2/2000. 

 

”Personkemin viktigast när du köper av konsulten” publicerad i Computer Sweden 22 oktober 

år 1999. 

 

”Kundkontakt betyder allt för konsulten”, ”Trygghet i sig själv ett måste” samt ”En dag i 

konsultens liv” publicerade i Computer Sweden 20 oktober år 1999. 

 

”Förändringarna tar aldrig slut” publicerad i PA Torget nr. 3/1999. 

 

”AntColony, ny mötesplats för fria agenter” publicerad i PA Torget nr. 2/1999. 

 

”Strategiskt personalarbete i idéburna organisationer”, ”Rätt person på rätt plats vid rätt tid · 

det handlar om kompetensförsörjning” och ”Idéer som utvecklar”, publicerade i Idé och 

Rörelse nr. 2/1999. 

 

”Förändring nu igen?” publicerad i PA Torget nr. 1/1999. 

 

”Hur belönar vi flexibilitet?” publicerad i Lönejournalen nr. 12/1998. 

 

Övrigt 

 

Studiehandledning till boken ”Samhällsekonomi till husbehov” (Bilda förlag 2009). 

 

”Välkommen till mötet” är ett material om mötesdemokrati, (Riksbyggen, 2009). 

 

”HR Business Tool” och ”Chefsverktyget” är web-baserade verktyg. De är publicerade 

av Thomson Fakta, numera Talentum HR från och med år 2005 och framåt och jag har 

bidragit med texter och artiklar till flera områden, bland andra förändring, personalminskning, 

sjukfrånvaro, rehabilitering och samt köpa konsulttjänster.  

 

”Effektmätning av Kompetensfondens högskolekurser inom äldreomsorgen och omsorgen om 

funktionshindrade” (2005) är publicerad av Kompetensfonden, Stockholms stad. 

 

”Effektmätning av Kompetensfondens grund- och basutbildning inom äldreomsorgen och 

omsorgen om funktionshindrade” (2005) är publicerad av Kompetensfonden, Stockholms 

stad.  

  

”Arbetsgivarringar i Sverige · förekomst, funktion och nytta” (2004) är en rapport utgiven av 

VINNOVA. 
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”Kommunikation”, ”Chefen och Gruppen” samt ”Personalekonomi” (1998) är 

utbildningsmaterial framtagna på uppdrag av Vectis Development AB. 

  

”Årsarbetstid” (1998) är en skrift om årsarbetstid · praxis, tillämpning och exempel. Skriften 

är utgiven hos Utbildningsförlaget Brevskolan (numera Bilda Förlag). 

 

”Utbildning för ledarskap på universitet och högskolor” (1994) skrevs på uppdrag av 

Samarbetskommittén SAF-Ledarna.  

 

”Dit vindarna bär” (1994) är en kunskapsöversikt som beskriver förändringar för tjänstemän i 

den privata sektorn. Översikten är utgiven av Tjänstemannarörelsens Arkiv och Museum. 

 

”8 timmar över” (1993) är en text som ingår i TCO-materialet ”Av egen kraft”. 

 

”Personalpolitik”, ”Handlingsplan för Personalfrågor” samt ”Kompetensutveckling” (1992) är 

utbildningsmaterial skrivna på uppdrag av HTF. 

 


